STRUERS FOLKESKOV GENERALFORSAMLING 29.04.24
Aktivitetscenteret kl. 19:30

Til stede: Stefan Tholstrup Schmidt, Arne Bjerrum, Henning Givskov, Mikkel Sgrensen,
Marianne Dalgaard, Kalle Seerup, Lene Klit, Christian Rasmussen, Berit Vang, Ole
Filtenborg Johansen, Renathe Johansen, Carsten Hgjberg

Referent: Lene Kiit

REFERAT

Dagsorden i henhold til vedteegterne:

1. Valg af dirigent
Arne Bjerrum valgt.

2. Bestyrelsens beretning fremlaegges til godkendelse STEFAN
Fremlzeggelse af arsberetning:

Haft 50 elever fra Limfjordsskolen med ude og luge raps
Luget det forhabentligt sidste - raps neesten vaek, kun minimalt behov for lugning
Etableret midlertidig madpakkehytte og midlertidig hytte med hul i jorden
e + malet begge hytter

Vedligeholdt stier og slaet graes i mergelgraven
Skovvandrings-event med Danmarks Naturfredningsforening med op mod 40
deltagere
Artikel i Dagbladet med opfordring til at besgge folkeskoven
Lavet stor kvasbunke + store stammer til insekter og leg i samarbejde med
kommunen
Lavet planer for etablering af vandlgb + vadomrade med abning af draen
Haft mgde om etablering af vandlgb + vadomrade og potentiel udvidelse af skoven
(+ rundvisning) med kommunalt ansatte fra natur og klima afdelingerne

e Videreudviklet planer for vandlgb + vadomrade og inddraget eksperter (Hede
Danmark + Skovdyrkerne + andre) i kvalificering og projektering, herunder gkonomi
(med henblik pa ansagning til kommunen)

e Plantning af ca. 70 baerbuske med frivillige
Tilforordnet kasserer har afmeldt momsindberetning

e Deltaget i Open By night med naturtema + samarbejde med Limfjordsskolens SFO,
der lavede flotte tegninger af treeer til udstilling
Deltaget og kommet med input til preesentation af Struer kommunes nye klima-team
Faet plads i kommunens Grgnne rad (Arne Bjerrum)
Hentet plastik fra caravan-omradet til overdaekning af jord i den bagerste
blomstereng, hvor hvor der skal plantes aebletraeer

e Alligevel ikke plads mellem eksisterende traeer
GODKENDT



3. Fremlaeggelse af regnskab til godkendelse KALLE

Kalle: Der er ikke s& meget at sige. Der har veeret et underskud, men det kan

forklares. Bla har vi betalt Skovdyrkerne for harvning (ca. 50.000) etc. Ellers ca. 10.000 til
frivilligt arbejde og et belgb til kontingent til Skovdyrkerne. Se bilag for detaljer. Malet har
veeret at have 100.000 tilbage efter etablering og harvning, og det har vi.

GODKENDT

4. Fremlaeggelse af handlingsplan og budget STEFAN

Fremlzeggelse af handleplan:

Finde de helt rette radgivere til projektering af plan om etablering af vandlgb +
vadomrade

e Forventeligt ansage kommunen om projektet
Gentagelse af evnet med Danmarks Naturfredningsforening
Rundvisning og naturaktiviteter med indskolingen pa Limfjordsskolen
Forskellige aktiviteter med frivillige, herunder bl.a. plantning af aebletraeer med
hegning, renholde og sla stier. Frugtafdelingen skal nok veere indhegnet til evig tid.
Veere obs pa de mindre traeer og se om der er brug for saerlige indsatser
Samarbejde med kommunen - f.eks. omkring lgsning pa vand fra Kjelding Hgj.
Kommunen kan hjeelpe til med finansiering af vandlgb/draen. Vi skal ans@ge om at fa
lov til at etablere vandlgb. Alt i alt kan det godt komme til at tage tid med konsulenter,
tilladelser etc.
Finn Sivbaek fra DTU kan vaere god at tale med og Jacob Rasmussen fra
vandplejeudvalget har en projektbeskrivelse vi kan fa lov at ‘lane’ fra/ se.. Marianne
Dalgaard har kontaktinfo.

Fremlzeggelse af budget 2024: KALLE

Skovdyrkerne: Regner ikke med at skulle have nogen udgifter til renholdelse i ar
Diverse, herunder forplejning til frivillige og andre arrangementer i skoven +
uforudsete (evt. etablering af balplads ved madpakkehytte): 10.000 kr.

Udgifter til hegning omkring nye aebletraeer: 5.000 kr.

Udgifter til hosting af hjemmesiden: ?

Kontingent til Skovdyrkerne: ?

Ikke under 100.000 tilovers efter dette. Andre investeringer midlertidig pa ‘stand by’

da vi lige venter pa at kommunen far lagt planer, sa vi ikke kere pa tveers af hinanden, men i
stedet samarbejde.

GODKENDT

5. Fremlaeggelse af forslag til kontingent STEFAN

Forslag til kontingent: O kr.
Ikke aktuelt pt.

GODKENDT



6. Indkomne forslag
7. Valg af bestyrelse og suppleant:

Stefan Tholstrup Schmidt, formand (pa valg - modtager genvalg)

Arne Bjerrum, naestformand

Lene Klit (pa valg - modtager genvalg)

Henning Givskov (pa valg - modtager genvalg)

Mikkel Sgrensen

1. suppleant: Marianne Dalgaard Christrup

2. suppleant Ole Filtenborg Johansen

Revisor: Carsten Juul

Tilforordnet: Karl K. Seerup, regnskab, udpeget som foreningens administrator i
erhvervs og selskabsstyrelsen

GODKENDT

8. Valg af revisor
Carsten Juul
GODKENDT

9. Evt.

- Intet

Revideret regnskab for regnskabsaret 2023 (underskrevet regnskab forelaegges pa
generalforsamlingen) som bilag.

Afsluttet: 20:30

Arne Bjerrum Stefan Tholstrup Schmidt
Dirigent Formand



KROYER PEDERSEN

STATSAUTORISEREDE REVISORER

Struers Folkeskov

Bogfaringsbalance for perioden 01.01.2023 — 31.12.2023

Holstebro Struer kroyerpedersen.dk
Hostrupsvej 4 - 7500 Holstebro Ved Fjorden 6B - 7600 Struer Medlem af RevisorGruppen Danmark
796106161 796842000 (VR892249 18



KRGOYER PEDERSEN

STATSAUTORISEREDE REVISORER

Bogferingsbalance for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

Indehavererkleering

Undertegnede bekrafter hermed at vaere ansvarlig for en passende prasentation af de regnskabsmassige
oplysninger i nzrvaerende bogferingsbalance, som vi har godkendt.

Struer, den 13. februar 2024

Karl K. Seerup

Revisors erklaering om opstilling af bogferingsbalance
Til Struers Folkeskov

Vi har opstillet bogfaringsbalancen for Struers Folkeskov for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023
pa grundlag af de oplysninger, som De har tilvejebragt.

Bogferingsbalancen omfatter kun virksomhedens resultat og balancekonti.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere bogfaringsba-
lancen i overensstemmelse med god bogferingsskik, idet bogferingsbalancen dog er udarbejdet efter ne-
denstaende principper:

Tilgodehavender og kreditorer er bogfort i overensstemmelse med foreliggende opgerelser.

Der er ikke foretaget periodisering af gvrige indtegter og omkostninger, ligesom der ikke er foretaget
afskrivninger.

Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Ac-
countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfzerd (IESBA Code) herunder principper om
integritet, objektivitet, professionel kompetence og forneden omhu.

Bogferingsbalancen samt ngjagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-
lingen af bogferingsbalancen, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nejagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille bogferingsbalancen. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt bogfaeringsbalancen er udarbejdet i overensstemmelse med god bogfaringsskik.

Struers Folkeskov
Bogfoeringsbalance for perioden 01.01.2023 -31.12.2023



KROYER PEDERSEN

STATSAUTORISEREDE REVISORER

Bogferingsbalancen er udelukkende tilteenkt til Deres brug og kan vere uegnet til andre formal, herunder
eksempelvis anvendelse som kreditgivningsgrundlag.

Struer, den 13. februar 2024
KROYER PEDERSEN

Statsautoriserede Revisorer I/S

Losaz L Yo

Lasse Lei Kjarsgaard Nerskov
statsautoriseret revisor

Struers Folkeskov
Bogforingsbalance for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023



Resultatopgerelse for perioden 01.01.23 - 3112.23

CVR 39769778

Nr.

10020

20010

40042

40051

40090

40120

40140

40150

40157

40180

40185

40210

40460

40470

Navn

Resultatkonti

Nettoomsatning
Donationer

Nettoomsaetning i alt

Vareforbrug
Drift af trecer

Vareforbrug i alt

Loenninger

Bruttofortjeneste/-tab

Omkostninger
Benzin - havetraktor
Benzin og olie - varebil
Kontorartikler
Kontingenter

Porto

Annonce og reklame

Kursus

Regnskabsmeessig assistance

Revisionshonorar, rest sidste ar

Personaleudgifter
Hjemmeside

Gaver
Omkostninger i alt

Resultat for afskr. og fin

. poster

Perioden Ar til dato
Faktisk Aret for Faktisk Aret far
0,00 200,00 0,00 200,00
0,00 200,00 0,00 200,00
-50.599,82 -49.809,18 -50.599,82 -49.809,18
-50.599,82 -49.809,18 -50.599,82 -49.809,18
-50.599,82 -49.609,18 -50.599,82 -49.609,18
-376,76 0,00 -376,76 0,00
-573,05 0,00 -573,05 0,00
0,00 -16,00 0,00 -16,00
-2.177,00 0,00 -2.177,00 0,00
-527,00 -300,00 -527,00 -300,00
0,00 -1.224,00 0,00 -1.224,00
-2.593,35 0,00 -2.593,35 0,00
-500,00 -3.000,00 -500,00 -3.000,00
0,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00
-957,85 -4.668,55 -957,85 -4.668,55
0,00 -815,01 0,00 -815,01
0,00 -300,00 0,00 -300,00
-7.705,01 -11.323,56 -7.705,01 -11.323,56
-58.304,83 -60.932,74 -58.304,83 -60.932,74



Nr.

51050

52040

Navn

Afskrivninger
Mindre nyanskaffelser
Afskrivninger i alt

Resultat for finansielle poster

Finansielle poster
Renteudgifter
Finansielle poster i alt

Resultat

Udlejningsejendommens drift

Resultatkonti i alt

Perioden Ar til dato
Faktisk Aret for Faktisk Aret for
-2.800,00 -10.400,00 -2.800,00 -10.400,00
-2.800,00 -10.400,00 -2.800,00 -10.400,00
-61.104,83 -71.332,74 -61.104,83 -71.332,74
-85,00 -868,39 -85,00 -868,39
-85,00 -868,39 -85,00 -868,39
-61.189,83 -72.201,13 -61.189,83 -72.201,13
-61.189,83 -72.201,13 -61.189,83 -72.201,13



Balance for perioden 01.01.23 - 31.12.23

CVR 39769778

Nr.

75010

80110

80195

Navn

Balancekonti

Erhvervsaktiver

Anlaegsaktiver

Omsatningsaktiver

Varebeholdning/igangv. arbejder

Tilgodehavender fra salg

Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Bankbeholdning

Likvide beholdninger i alt

Omsztningsaktiver i alt

Erhvervsaktiver i alt

Passiver

Erhvervsmassig egenkapital

Kapitalkonto

Periodens resultat

Afslutningskonto

Erhvervsmasssig egenkapital i alt

Erhvervsgzld

Langfristet geeld

Primosaldo

187.668,20
187.668,20
187.668,20

187.668,20

-265.802,69
0,00
72.201,13

-193.601,56

Perioden

-63.125,73
-63.125,73
-63.125,73

-63.125,73

72.201,13
61.189,83
-72.201,13

61.189,83

Ultimosaldo

124.542,47
124.542,47
124.542,47

124.542,47

-193.601,56
61.189,83
0,00

-132.411,73



Nr.

82010

83011

83019

Navn

Langfristet geeld i ait

Kortfristet gzld

Bankgeeld

Bankgeeld i alt

Varekreditorer
Samlekonto kreditorer

Varekreditorer i alt

Andre kreditorer
Indgdende moms
Afgiftstilsvar

Andre kreditorer i alt
Kortfristet gzeld i alt
Erhvervsgzeld i alt

Passiver i alt

Erhvervsmazessig balance i alt

Personlig indkomst/fradrag

Personlig indkomst/fradrag i alt

Private aktiver/geeld

Private aktiver/geeld i alt

Privat egenkapital
Privat egenkapital i alt
Privat balance i alt

Balancekonti i alt

Primosaldo

0,00

0,00

-3.000,00

-3.000,00

8.888,06
45,30
8.933,36
5.933,36
5.933,36
-187.668,20

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Perioden

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

-1.064,10
0,00
-1.064,10
1.935,90
1.935,90
63.125,73

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Ultimosaldo

0,00

0,00

0,00

0,00

7.823,96
45,30
7.869,26
7.869,26
7.869,26
-124.542,47

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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